Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Ка,лужская об.lасть

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /4, и. /3х1 Xn 9iИ

Об ус,гановлениIt rIopMaT,tlRa cl,otI}toc,гll
1 кв. м общей пJIощади )lillлья
для расчета раз[tера социаJьrlоl"l выплаты,
предоста вл я епrой молодым семьяNr
на терриl,ории мупиципального райоllа
<<Сухиничский pal"loH>

В соответствии с пунктом l3 Правил предоставления молодым семьям
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их
использования, являющихся приложением ЛЬ 1 к особенностям реализации
отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации
<Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерациlл>, утвержденным постановлением
Правительства Российской Фелерации от 17.12.2010 ЛЪ 1050, Показателями
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по субъектам Российской Федерачии на IV квартал 2023
года, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-
коммун.1,1ьного хозяйства Российской Фелерачии от 29.08.202З Nч бl9lпр,
руководствуясь Уставом МР <Сухиrrичский район)), администраuия МР
<Сухиничский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

i. Установить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья на
территории мувиципалыrого района <Сухиничский район> для расчеl,а
размера социальной выплаl,ы, предостаtsляемой мо.;rодым семьям, в размере
91 847 (левяносто одна тысяча BoceN{bco1, сорок семь) рублей.

2. Норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья, предусмотренный
пунктом l настоящего Постановления, установлен на IV квартаJI 2023 года,

3. Настоящее Постаllовление вступает в силу после его обнародования и

@
I

подлежит размещению на официальном саЙте администрации МР
<Сухиничский район>.

4. Контроль за исi]олнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации МР (Сухиничский район> Е.Н,
Пастарнакову.

Глава адмиrlис,грации
МР <Сухиничский районr> А.С. Колесников

I

I